
Markanın kökeni  
ve genel merkezi:

Şirket Norveç’te kurulmuştur,  
ancak şirket merkezi İsveç’tedir. 

Kavramın ispatı: Bilimsel yağ asidi testleri ürünün etkinliğini kanıtlıyor. Kişiye özel kan numuneleri, doğru işleme ve tarafsız 
sonuçların sağlanması amacıyla Norveç’in Oslo kentindeki Vitas kimyasal analiz laboratuvarı tarafından 
bağımsız olarak işlenmektedir. Objektif laboratuvar raporları besin eksikliklerini ve vücudun takviyeye 
verdiği yanıtı ortaya koyuyor.

Formül: Küçük, doğal ortamından yakalanmış balıklardan elde edilen %60 saflıktaki, yüksek kaliteli balık yağı ile özel 
olarak hazırlanmış, benzersiz 20/10 EPA/DHA oranına sahip, tescilli, sinerjik bir formül. Ayrıca %40 oranında 
soğuk sıkım, hasat öncesi zeytinlerden elde edilen sızma zeytinyağı, lanolinden doğal kaynaklı D3 vitamini ve  
E vitamininin doğal bir formu olan tokoferol içerir.

Omega-3’ün Formları: Balık yağımız yağlı balıkların dokularından tamamen ve doğal olarak elde edilir ve Omega-3 yağ asitlerini 
değişmemiş trigliserit formunda korur. Üreticimizin dünyaca ünlü işleme yöntemleri, yağın doğal besin 
bütünlüğünü koruyarak tam spektrumlu bir Omega-3 takviyesi sağlar. 

İçindekiler: Aromalar dahil, biyoyararlanımlı, etik ve sürdürülebilir kaynaklı, tamamen doğal içerikler. Hiçbir yapay 
renklendirici, tatlandırıcı veya koruyucu madde eklenmemiştir.

EPA ve DHA oranı:  EPA ve DHA’nın günlük önerilen Omega-3 dozunu  
karşılayan ve aşan optimum oran olan 20/10’luk  
benzersiz bir dereceye sahip, seçilmiş kaynaklardan  
tedarik edilen balık yağı.                                                                     (BalanceOil+ Portakal Limon Nane için ortalama değer) 

Balık türleri: Küçük, doğal ortamından yakalanmış yağlı balıklar; sardalya, uskumru ve hamsi, en yüksek ve en saf 
Omega-3 konsantrasyonuna sahiptir.

Balıkçılık alanları: Balıklarımızı stratejik olarak Pasifik ve Atlantik Okyanusu’nun soğuk, tertemiz sularından temin  
ediyoruz ve optimum tazelik ve kaliteyi sağlamak için mevsim mevcudiyeti ve çevre sağlığına göre en iyi 
konumu seçiyoruz.

Sürdürülebilirlik kararlılığı: Çevre yönetimimizin, etik uygulamalarımızın ve sıfır atık politikamızın altını çizen balık yağı, balık yağı 
üretiminde küresel bir lider olan Lysi tarafından İzlanda’da işlenmeden önce sürdürülebilir bir şekilde  
tedarik edilmekte ve yalnızca sertifikalı balıkçılıktan elde edilmektedir. Tüm parçalar değerli kolajen ve balık 
ununa dönüştürülür.

Tazelik:  Zinzino, Avrupa Farmakopesi Standardı (EP) tarafından belirlenen sıkı kurallara uyar ve EPA ve DHA Omega-3 
Küresel Örgütü (GOED), Uluslararası Balık Yağı Standartları (IFOS) programı, Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 
balık yağı monografisi ve Kaliforniya’nın 65. Maddesi gibi gönüllü standartlarla uyum sağlayarak zorunlu 
yönergelerin ötesine geçer. Bu taahhüt, balık yağı içeren ürünlerimizin saflık, etki gücü ve tazelik açısından 
en yüksek standartları karşılamasını sağlar. 

Toksisite kontrolü: Lysi, AB düzenlemelerine uymak ve belirlenen güvenlik limitlerinin çok altında seviyelerde saflığı 
garantilemek için balık yağında titiz ağır metal ve hammadde analizleri gerçekleştiriyor.

Antioksidan karışımı: Formülümüzde, optimum Omega-3 emilimini sağlamak ve oksidasyonu önlemek için, hasat öncesi 
zeytinlerden elde edilen polifenoller içeren soğuk sıkım, sızma zeytinyağı ve GDO’suz, yüksek oranda rafine 
edilmiş soya fasulyesi yağından elde edilen doğal karışımlı tokoferoller yer almaktadır.

TOTOX değeri: Temel TOTOX denklemi sadece saf, tatlandırılmamış balık yağları için tasarlanmıştır. Karışıma polifenolleri 
eklemeden önceki değerimiz 2,3 ile 12 arasındadır ve bu değer GOED tarafından belirtilen limitlerin  
oldukça altındadır. 

Yağ stabilite indeksi (OSI): 35 saatlik OSI değeriyle BalanceOil+, standart TOTOX ölçümlerini aşarak olağanüstü bir kararlılık ve  
kalite sergiliyor. Gelişmiş bozulma belirteçlerini kullanan bu endeks, yağlarımızın raf ömrünü kontrollü  
70 derecelik bir ortamda etkili bir şekilde tahmin ederek antioksidanlarımızın uzun süreli tazeliği  
korumadaki etkinliğini doğrular.

Lezzet ve sindirilebilirlik: Sindirimi kolay sıvı form, yutması kolay kapsüller, suda çözünür formül ve deniz mikro algleri ve Ahiflower® 
yağından benzersiz patentli bir formülle elde edilen vegan bir alternatif dahil olmak üzere çeşitli doğal tatlar 
ve formatlarda mevcuttur. Her tercihe ve beslenme ihtiyacına uygun bir yağın bulunmasını sağlar.

Üçüncü taraf sertifikaları: Deniz Dostu, Bilinçli Spor, The Vegan Society, Helal, GMP,  
AB ve EFSA. 
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Zinzino’nun BalanceOil+  
ürününü farklı kılan nedir?
Temel özellikler ve avantajlara genel bakış
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